АДМИНИСТРЛЦI,LЯ ГОРОДЛ БЛТАЙСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

о внесении изменений
в постановление Администрации

города Батайска от 29.12.2018 J\lb б47
<<0 комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечения
пожарной безопасности города Батайска>>

4!а4JYg

В соответствии с Федеральным законоМ Российской Федерации от
2|.|2.1994 Jф 68 - ФЗ <О защите населения
си,гуаrlий природного и техногенного
Прави,гельства Российской Федерации о,г
государственной системе предупрехtдения
ситуаций>, Уставом муниципального образования <Город Батайск, в целях
дальнейшего совершенствования функционирования городского звена
областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с кадровыми изменениями)
Администрация города Батайсrtа постановляет:

l. Внести изменения в IIоотановJIение Администрации города Батайска
от 29,|2.20|8 JYg 647 кО комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности города
Батайска>>, изложить приложение J\Ъ 2 в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. IIризнать утративl[Iим силу постановление Администрации города
Батайска оТ ]9.01.2024 J\Ъ 69 (о внесении измеrlений в Ilостановление
Адмиrtис,грации города Батайска от 29.I2.2O1B NЬ 64]>>.

3. Настоящее постановление вступает в сиJiу со дня его подписания,
4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

и территорий от чрезвычайных
характера), постановлением

З0,12.2003 jYa 194 (О единой
и ликвидации чрезвычайных

2
исполнением настоящего tIостановления оставляю за5. Контроль за

собой.

['"ltaBa Администрации
гороlца Батайска

защиты города Батайска>>

Р,П. Волошин

постановление вносит
МБУ <Управление гражданской

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

состАв
комиссиИ по предУпрежденИю и ликВидации Чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Батайска

- глава Администрации города
председатель комисQии

от1l,2t,Zфу Ns €,|D//

Батайска,волошrигt
Роман Петрович

Ермилова
Татьяна Геннадьевна

y'iPOCIlbe I]

Cepгeri Нико"тrаевич

Калганов
Станис.пав Владимирович

Чубеrrко
Александр Павлович

Власов
Алексей Алексеевич

стегtанко
Сергей Сергеевич

Богатиrцева
I-Iаr,алья Сергеевна

Богданенко
галина Виталъевна

заместитель главы Администрации города
Батайска по внутренней политике, первый
заместитель председателя

F{ачальник I\'tБУ <УгIравление гражданской
защиты города Ба,гайска>, заместитель
председателя

заместитель главы Администрации города
Батайска по жилищно-коммунапьному
хозяйству, заместитель председателя

IIачаJIь]Iик 25 Ilоя{арно-сIIасательной части
(5 IICO фПС ГПС ГУ МЧС России по
Ростовской области)), заместитель председателя

Начальник Новочеркасского МПСГ ГУ N4ЧС
россии по Ростовской области

заместигеJ]ь IIаItаJlьI-Iика мБУ <<Управление
граждаrлской защиты города Ба.гайска>,
секретарь комиссии

члены комиссии:

заместитель главы Адмиtlистрации города
Бат,айска IIо экономLII(е

ведущий специалист-эксперт отдела надзора за
состоянием среды обитания и условиями

л|

J

Болдинов
Андрей Васильевич

Яковенко
Евгений Викторович

Зайцев
павел Павлович

Щеркач
Каllина Артуровна

Костенко
Виктор Борисович

Коренев
Itири,тrл Игоревич

Луганский
Сергей Михайлович

,ЛllMapeHKo

/{енис Андреевич

Свистунов
Олег Викторович

Павленко
Алексей Евгеньевич

4
про}кивания Уtrравления Росtlотребнадзора по
Ростовской области (по согласованию)
главный инженер филиала АО "Щонэнерго"
Тепловые сети - Батайского района тепловых
сетей (по согласованию)

заместитель главы Администрации города
Батайска по территориальному развитию и
с,гроитеJIьству

главный врач МIБУЗ <I_{ентральная городская
больница> города Батайска Ростовской области

начальник Управления
Батайска

образования города

директор обособленного подразделения
АО <Ростовводоканал)) в г. Батайске
(по согласованию)

- заместитель директора главный инженер
филиала ПАО кГазпром газораспределение
PocтoB-tla-/{oHy> tз г, Батайске
(по согласованиrо)

- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работе по городу Батайску
УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской
области (по согласованию)

- главный инженер узловой }келезнодорожной
станции Ростовского региона Северо-
Кавказской железной дороги в г. Батайске

- заместитель главы Администрации города
Батайска по бюджету и финансам -

начальник
Финансового управJIеIлия города Батайска

- заместитель начаJlьника полиции по охране
общественного порядка отдела МВД России по
городу Батайску (по согласованию)

Тупкало
5

- главный инженер филиала АО <Щонэнерго>
Батайские межрайонные электрические сети (по
согласованию)

_-/2//
l drLЦ*:/ М.И. Тишкова7

lмитрий Игоревич

И.о. начаJILника обrцего отдеJrа
Администрации города Батайска